- 1 -

中航学字〔2022〕 38 号

关于开展2022年第五届杰出工程师奖推荐工作

的通知

各单位会员、分支机构、地方航空学会、主办期刊编委会：

“中华国际科学交流基金会杰出工程师奖”（以下简称杰出

工程师奖）由中华国际科学交流基金会（以下简称科基会）设立，

奖励对象为在生产建设科研领域作出杰出贡献的工程技术人员。

中国航空学会受邀成为“杰出工程师奖”的推荐单位之一，开展

第五届“杰出工程师奖”候选人的推荐工作。有关事项通知如下：

一、推荐名额及要求

学会共有 10 个推荐名额。被推荐人应为航空航天相关领域

工程技术人员。

中 国 航 空 学 会 文 件

- 2 -

二、推荐范围和条件

推荐范围和条件详见“中华国际科学交流基金会杰出工程师

奖奖励办法”(附件 1)、“2022 年杰出工程师奖推荐工作的有关

说明”（附件 2），经由学会推荐的候选人须为中国航空学会个

人会员。

学会将组织同行专家进行评审后确定“杰出工程师奖”报送

推荐候选人名单。

三、材料报送要求

1、被推荐人在科基会杰出工程师奖网络推荐平台上（以下

简称网络推荐平台，网址：www.isefc.org）“杰出工程师奖登录

窗口”的“工程师申报入口”登录、注册，填写《杰出工程师奖

推荐表》相关内容，并打印出书面材料，被推荐人所在单位进行

审核盖章，材料报送至学会，同时在网络推荐平台上提交《推荐

表》（网络推荐平台上提交推荐机构请选择“中国航空学会”）。

2、请各被推荐人于 2022 年 6月 6日前（以邮戳时间为准），

提交《推荐表》并打印书面材料，盖章（签名）后，连同被推荐

人上报的书面材料，一并寄送至学会科技人才部，每份材料一式

20份（其中原件 1份），逾期不予受理。

四、联系方式

联 系 人：李莉 安向阳

联系电话：010-84923943、84924387

电子信箱：lily@csaa.org.cn

mailto:lily@csaa.org.cn

- 3 -

微信号：hqlily1331

材料接收地址：北京市朝阳区安外北苑 2号院（北京市 761

信箱 2 分箱）中国航空学会，100012。

附件：1.中华国际科学交流基金会杰出工程师奖奖励办法

2.2022 年杰出工程师奖推荐工作的有关说明

3.2022 年第五届杰出工程师奖评选工作有关问题解

答

中国航空学会

2022 年 5月 5日

中国航空学会 2022 年 5 月 5日印发

联系人：李莉 电话：010-84923943 共印 280 份